平成２６年８月吉日
各クラブ代表者 様

石川県小学生ソフトテニス連盟
会長 番井 一夫

試合の開催日および会場変更について

標記の件、第１３回ＫＥＮＣＯ ＣＵＰが本年度、熊谷ドームの修繕により開催日

および会場変更されたことにより、下記大会についても変更をやむを得ない状況とな

りました。
本来なら、平成２５年度石川県小学生ソフトテニス連盟総会で決定されたことを変

更することは非常に遺憾ではありますが、今回に限り開催日および会場の変更を致し

ます。
よって申込日、抽選日も当然の変更となりますので、申込期日等については期日厳

守でお願い致します。申込遅延については大会参加を見送る場合もございますので宜

しくお願い致します。

記

 改正前 改正後

大会名
第３回石川県小学生ソフトテニスシングルス大会

第１４回石川県小学生学年別ソフトテニスインドア大会

月 日 平成２６年１１月２３日（日）
平成２６年１１月 ８日（土）男子

平成２６年１１月１６日（日）女子

会 場
こまつドーム

小松市林町ほ－５

ＷＡＶＥのと

能登町藤波２３－１－１

申込期日
平成２６年１０月２５日（金）

（予定）

平成２６年１０月１４日（火）

（予定）

抽選日
平成２６年１１月 ２日（日）

内灘サイクリングターミナル

平成２６年１０月１９日（日）

会場未定（予定）

以 上
※なお、北信越大会の抽選については変更の予定はございません。